
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,350,150

9,184,050

8,623,000

3,738,500

2,169,000

3,784,550

6,553,850

6,197,700

4,502,000

2,905,100

18,668,700

12,439,050

6,061,500

4,479,500

3,121,500

28,236,600

7,871,500

3,714,000

1,842,000

684,000

8,621,000

6,063,500

5,152,500

3,916,500

8,153,000

4,054,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,931

19,416

13,744

0

1,500

0

13,437

14,000

9,500

18,000

12,524

9,813

17,000

0

6,391

7,669

11,888

0

10,791

3,240

3,052

2,000

4,228

17,350

23,454

26,000

37,465,328

28,058,586

43,681,646

18,643,000

10,343,000

13,342,800

20,973,500

30,604,000

6,922,950

6,744,000

48,689,012

47,596,269

34,145,443

35,845,961

14,512,000

30,410,908

37,097,000

20,558,000

8,173,500

1,871,000

43,989,435

23,429,380

19,353,962

10,847,000

32,774,000

17,276,500

特別寄付金 寄付累計額

大田原

黒磯

西那須野

黒羽

大田原中央

烏山

氏家

矢板

馬頭小川

高根沢

宇都宮

宇都宮西

宇都宮北

宇都宮９０

宇都宮陽北

宇都宮東

宇都宮南

宇都宮陽東

宇都宮陽南

宇都宮さつき

真岡

益子

真岡西

しもつけ

小山

小山南

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

3,000

4,000

3,000

4,000

3,000

2,000

4,000

3,000

3,000

6,500

3,000

5,000

4,000

3,000

4,000

8,000

4,000

3,000

1,500

6,000

3,000

4,000

4,000

5,000

3,000

4,000

85,500

144,000

141,000

0

36,000

0

48,000

0

99,750

70,000

1,020,000

216,000

172,000

0

184,000

448,000

0

0

0

81,000

174,000

56,000

148,000

152,000

66,000

30,000

405,500

555,000

505,000

0

0

0

274,500

140,000

99,750

200,000

245,000

520,000

559,000

0

110,000

411,000

642,000

0

259,000

0

0

0

0

195,000

450,000

360,000

普通

491,000

699,000

646,000

0

36,000

0

322,500

140,000

199,500

270,000

1,265,000

736,000

731,000

0

294,000

859,000

642,000

0

259,000

81,000

174,000

56,000

148,000

347,000

516,000

390,000

29

36

47

7

24

17

24

10

21

15

101

75

43

52

46

112

54

49

24

25

57

28

35

20

22

15

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

4,000

3,000

0

1,500

0

2,000

0

4,700

4,600

10,000

2,800

4,000

0

4,000

4,000

0

0

0

3,200

3,000

2,000

4,200

7,600

3,000

2,000

44,815,478

37,242,636

52,304,646

22,381,500

12,512,000

17,127,350

27,527,350

36,801,700

11,424,950

9,649,100

67,357,712

60,035,319

40,206,943

40,325,461

17,633,500

58,647,508

44,968,500

24,272,000

10,015,500

2,555,000

52,610,435

29,492,880

24,506,462

14,763,500

40,927,000

21,331,250

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,753,500

3,865,500

3,001,200

9,004,900

8,435,450

3,297,500

4,669,500

6,816,600

9,444,450

9,413,150

8,541,600

2,832,000

3,690,500

8,911,100

10,944,700

3,694,750

3,124,500

13,741,950

6,575,800

6,622,150

5,258,000

3,418,500

6,679,500

324,824,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,761

0

10,100

10,630

3,941

0

15,555

19,000

12,879

15,365

16,729

6,205

21,666

25,547

14,117

9,000

17,142

12,090

26,397

13,674

0

1,500

0

10,996

15,564,045

15,913,500

3,673,800

35,388,685

25,368,300

12,758,600

19,469,202

10,813,500

43,375,177

25,189,300

25,973,648

13,995,648

20,374,800

29,703,593

56,124,321

4,200,673

16,102,756

42,205,245

31,892,400

13,768,624

18,103,042

12,072,702

35,573,498

1,170,953,239

特別寄付金 寄付累計額

小山東

小山北

小山中央

栃木

栃木西

壬生

栃木南

日光

鹿沼

今市

鹿沼東

鹿沼中央

今市きぬ

足利

足利東

足利西

足利わたらせ

佐野

葛生

田沼

佐野東

岩舟

2550その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

3,000

1,500

12,200

3,000

4,000

4,000

3,000

5,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

5,000

3,000

3,000

2,500

5,000

3,000

3,000

3,000

0

42,000

0

242,400

69,000

134,000

0

0

105,000

94,500

210,000

185,000

25,500

110,000

61,500

170,000

33,000

105,000

165,000

195,000

129,000

0

16,500

0

5,463,650

121,000

0

0

420,000

0

0

560,000

294,000

704,000

420,000

434,000

80,000

475,000

475,000

310,000

66,000

495,000

500,000

834,500

459,000

0

0

300,000

12,878,250

普通

163,000

0

242,400

489,000

134,000

0

560,000

399,000

798,500

630,000

619,000

105,500

585,000

536,500

480,000

99,000

600,000

665,000

1,029,500

588,000

0

16,500

300,000

18,341,900

21

24

24

46

34

20

36

21

62

41

37

17

27

21

34

11

35

55

39

43

21

11

0

1,668

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

10,100

1,500

3,900

0

0

5,000

1,500

5,100

5,000

1,500

4,000

2,900

5,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

0

1,500

0

3,275

20,317,545

19,779,000

6,675,000

44,393,585

33,803,750

16,056,100

24,138,702

17,630,100

52,819,627

34,602,450

34,515,248

16,827,648

24,065,300

38,614,693

67,069,021

7,895,423

19,227,256

55,947,195

38,468,200

20,390,774

23,361,042

15,491,202

42,252,998

1,495,777,539

2550地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


